Ordine dei Medici
Caserta

30

IO N

\

‘Nuove
' frontiere
| inuro.
oncologia

_—
‘\‘
DIRETTORE SCIENTIFICO
SALVATORE FELICIANO



GIOVEDI

30:

OTTOBRE 5

13:30

14:00

14:10

14:30

14:50

15:10

15:30

15:40

16:00

16:20

16:40

17:00

Registrazione dei partecipanti
Apertura dei lavori, Salvatore Feliciano

Razionale dell'utilizzo di Antagonisti Lhrh orali nel
trattamento del tumore prostatico, Luca Pompella

Nefrectomia totale con Tecnica Robotica, Antonello Cioffi
Nefrectomia Parziale, Raffaele Ranavolo

Nefrectomia con tecnica Open, Domenico Di Lorenzo
Discussione

Trattamento adiuvante nel tumore renale: un nuovo
scenario terapeutico, Salvatore Feliciano

Trattamento di | linea nel tumore renale ruolo
dell’associazione Tki/lo, Carmine D'Aniello

Mhspc High Volume criteri di scelta tra doppietta e tripletta,
Sabrina Rossetti

Discussione

Conclusioni e Test ECM



FACULTY

Antonello Cioffi, Napoli Luca Pompella, Caserta
Carmine D'Aniello, Napoli Raffaele Ranavolo, Napoli
Domenico Di Lorenzo, Napoli Sabrina Rossetti, Napoli

Salvatore Feliciano, Caserta

Segreteria Scientifica

Maria Rosaria Saponaro, Napoli
Roberto Esposito, Napoli
Carmine Menditto, Caserta

ACCREDITAMENTO ECM

ID Provider: 6931

Evento num. 457816

4 Crediti formativi per:

Medico Chirurgo specialista in

Oncologia; Urologia; Anestesia e Rianimazione; Radiodiagnostica

Obiettivi Formativi:
Applicazione nella pratica quotidiana dei principi e delle
procedure dell'evidencebased practice (EBM - EBN - EBP)



SPUNSUR|

accord

We make it better Afie Human Health Care

€dMSD Smen

PHARMA R

SEDE

Ordine Provinciale dei Medici - Chirurghi
e degli Odontoiatri di Caserta

Via Donato Bramante, 19

81100 Caserta

Segreteria organizzativa

E&Csi
C . Ph. +39 08119810398
eventifE€ congressi Mob. +39 349.7398.399

artemedias

segreferia@eventiecongressi.net
www.eventiecongressi.net



