

Nuove frontiere in uro oncologia

DIRETTORE SCIENTIFICO SALVATORE FELICIANO



13:30	Registrazione dei partecipanti
14:00	Apertura dei lavori, Salvatore Feliciano
14:10	Razionale dell'utilizzo di Antagonisti Lhrh orali nel trattamento del tumore prostatico, Luca Pompella
14:30	Nefrectomia totale con Tecnica Robotica, Antonello Cioffi
14:50	Nefrectomia Parziale, Raffaele Ranavolo
15:10	Nefrectomia con tecnica Open, Domenico Di Lorenzo
15:30	Discussione
15:40	Trattamento adiuvante nel tumore renale: un nuovo scenario terapeutico, Salvatore Feliciano
16:00	Trattamento di I linea nel tumore renale ruolo dell'associazione Tki/lo, Carmine D'Aniello
16:20	Mhspc High Volume criteri di scelta tra doppietta e tripletta Sabrina Rossetti

FACULTY

Antonello Cioffi, **Napoli**Carmine D'Aniello, **Napoli**Domenico Di Lorenzo, **Napoli**Salvatore Feliciano, **Caserta**

Luca Pompella, **Caserta** Raffaele Ranavolo, **Napoli** Sabrina Rossetti, **Napoli**

Segreteria Scientifica

Maria Rosaria Saponaro, **Napoli** Roberto Esposito, **Napoli** Carmine Menditto, **Caserta**

ACCREDITAMENTO ECM

ID Provider: 6931 Evento num. 457816 4 Crediti formativi per:

Medico Chirurgo specialista in

Oncologia; Urologia; Anestesia e Rianimazione; Radiodiagnostica

Obiettivi Formativi:

Applicazione nella pratica quotidiana dei principi e delle procedure dell'evidencebased practice (EBM - EBN - EBP)











SEDE

Ordine Provinciale dei Medici - Chirurghi e degli Odontoiatri di Caserta Via Donato Bramante, 19 81100 Caserta

Segreteria organizzativa



orteme